
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 
 

I   przyjazd  –  wszyscy  uczniowie  0-VIII  z  Wielkiej  Piaśnicy,  Małej  Piaśnicy, 

Domatowo Tartak, Domatowo Dąbrowa i Domatówko skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy oraz 

uczniowie klasy VIII b i VIII c z Domatowa i Domatówka: 

7:00 Domatowo na żądanie przy przedszkolu 

7:01 Domatowo ul. Dębowa 

7:05 Domatowo przystanek PKS 

7:08 Domatowo (plac zabaw) 

7:10 Domatowo Wyb. (Tartak) 

7:13 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

7:17 Domatówko (skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy)  

7:18 Domatówko (ul. Gajowa) 

7:30 Szkoła w Leśniewie 

 

II przyjazd: pozostali uczniowie klas I – III 

7:15 Mała Piaśnica 

7:20 Wielka Piaśnica 

7:25 Domatówko przystanek PKS 

7:30 Szkoła w Leśniewie 

 

III przyjazd: pozostali uczniowie klas I - VIII  

7:31 „stara szkoła” w Leśniewie 

7:32 Domatowo na żądanie przy przedszkolu 

7:33 Domatowo ul. Dębowa 

7:35 Domatowo 

7:37 Domatowo (przystanek na dole) 

7:40 Szkoła w Leśniewie 

 

 

IV przyjazd: „0” i uczniowie, którzy rozpoczynają lekcje o godzinie 8:35 i później  

7:55 Domatowo na żądanie przy przedszkolu 
7:56  Domatowo ul. Dębowa 
8:00 Domatowo przystanek PKS 

8:03 Domatowo (plac zabaw) 

8:05 Domatowo Wyb. (Tartak) 

8:09 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

8:13 Domatówko (skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy)  

8:15 Domatówko (ul. Gajowa) 

8:19 Wielka Piaśnica 

8:22 Mała Piaśnica 

8:26 Domatówko 

8:30 Szkoła w Leśniewie 

 

 

 

 



V przyjazd: poniedziałek, środa i piątek  

8:45 Domatowo na żądanie przy przedszkolu 

8:46  Domatowo ul. Dębowa 
8:50 Domatowo przystanek PKS 

8:52 Domatowo (plac zabaw) 

8:55 Domatowo Wyb. (Tartak) 

8:59 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

9:03 Domatówko (skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy)  

9:05 Domatówko (ul. Gajowa) 

9:07 Wielka Piaśnica 

9:12 Mała Piaśnica 

9:16 Domatówko 

9:20 Szkoła w Leśniewie 

 

 

VI przyjazd – uczniowie, którzy rozpoczynają lekcje o godzinie 11:20 klasy I – III                    

i pozostali:  

10:40 Domatowo na żądanie przy przedszkolu 
10:41  Domatowo ul. Dębowa 
10:45 Domatowo przystanek PKS 
10:48 Domatowo (plac zabaw) 
10:50 Domatowo Wyb. (Tartak) 

10:54 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

10:58 Domatówko (skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy)  

11:00 Domatówko (ul. Gajowa) 

11:04 Wielka Piaśnica 

11:07 Mała Piaśnica 

11:11 Domatówko 

11:15 Szkoła w Leśniewie 



WSZYSTKIE ODWOZY ODBYWAJĄ SIĘ WEDŁUG PODANEGO PLANU: 

 

 

I Odwóz: uczniowie klas I –III: 

12:15 Szkoła w Leśniewie 

12:17 „stara szkoła” w Leśniewie 

12:20 na żądanie przy przedszkolu  

12:21 Domatowo, ul. Dębowa 

12:22 Domatowo przystanek PKS 

12:25 Domatowo (plac zabaw) 

12:30 Domatowo Wyb. (Tartak) 

12:35 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

12:40 Domatówko (skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy) 

12:41 Domatówko (ul. Gajowa) 

12:45 Wielka Piaśnica 

12:50 Mała Piaśnica 

12:55 Domatówko 

 

 

II Odwóz: dzieci z odziałów przedszkolnych: 

13:20 Szkoła w Leśniewie 

13:22 „stara szkoła” w Leśniewie 

13:25 na żądanie przy przedszkolu 

13:26 Domatowo, ul. Dębowa 

13:27 Domatowo przystanek PKS 

13:30 Domatowo (plac zabaw) 

13:35 Domatowo Wyb. (Tartak) 

13:40 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

13:45 Domatówko (skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy)  

13:46 Domatówko (ul. Gajowa) 

13:47 Wielka Piaśnica 

13:50 Mała Piaśnica 

13:55 Domatówko  

 

III Odwóz: 

14:10 Szkoła w Leśniewie 

14:15 Domatówko 

14:20 Mała Piaśnica 

14:25 Wielka Piaśnica 

14:30 Domatówko (ul. Gajowa) 

14:32 Domatówko ( skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy) 

14:36 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

14:39 Domatowo Wyb. (Tartak) 

14:44 Domatowo przystanek PKS 

14:46 Domatowo (na dole) 

14:47 Domatowo, ul. Dębowa 

 

 



IV Odwóz: 

15:00 Szkoła w Leśniewie 

15:02 „stara szkoła” w Leśniewie 

15:05 na żądanie przy przedszkolu 

15:06 Domatowo, ul. Dębowa 

15:07 Domatowo przystanek PKS 

15:10 Domatowo (plac zabaw) 

15:15 Domatowo Wyb. (Tartak) 

15:20 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

15:25 Domatówko (skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy)  

15:26 Domatówko (ul. Gajowa) 

15:30 Wielka Piaśnica 

15:35 Mała Piaśnica 

15:40 Domatówko 
 

V Odwóz: 

15:50 Szkoła w Leśniewie 

15:55 Domatówko 

16:00 Mała Piaśnica 

16:05 Wielka Piaśnica 

16:09 Domatówko (ul. Gajowa) 

16:10 Domatówko ( skrzyżowanie Ofiar Piaśnicy) 

16:16 Domatowo Wyb. (Dąbrowa) 

16:20 Domatowo Wyb. (Tartak) 

16:27 Domatowo przystanek PKS 

16:30 Domatowo (na dole) 

16:31 Domatowo, ul. Dębowa 


